[image: image1.png]u F G D Universidade Federal
da Grande Dourados

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD
__________________________________________________________________

        INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 122 DE 09 DE OUTUBRO DE 2019
A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados,no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Reitora da UFGD nos 538/2015 de 12/06/2015, e 617/2019, de 17/06/2019, considerando o disposto no Edital de abertura PROGRAD nº 09/2018, Edital de Homologação PROGRAD nº 12/2018 e o Edital de Prorrogação nº 02/2019, RESOLVE:

I –  Designar a acadêmica ISABELLE SERAFIM MONTE, do curso de Medicina, da condição de Monitora Bolsista do Programa Monitoria 2018/2, na disciplina Semiologia Integrada, a partir de 01 de outubro de 2019.

Selma Helena Marchiori Hashimoto
                                                                                       Pró-Reitora de Ensino de Graduação
1

[image: image2.png]